



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 30140614 الرقم التسلسلي
Date 10/02/2025 - 11/08/1446 التاريخ
Time 2:34 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ابراهيم عرار على خضر	اسم العميل
Account Number	387608010054073	رقم الحساب
IBAN Number	SA6880000387608010054073	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.48 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	48	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	213	عدد السحوبات
Total Deposits	67,789.21 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	67,788.73 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/08/01 - 2025/02/08	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	طريق مكة جدة القديم	الشارع
District	بحرة	الحي
Postal Code	22823	الرمز البريدي
Building Number	6882	رقم المبنى
Secondary Number	2391	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/01	حوالات سريع الواردة الوقت:00:11:00:ملاحظة:PAYROLL-SRJHI24213007112- SABBREM2421301WO-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO-IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	5,284.69 SAR	5,284.69 SAR
2024/08/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:06:01:ملاحظة:AL BARAKATI BUILDING 2, BAHRIT AL-MUJ: ((RAJ)HIA5L028008GF-9036	200.00 SAR	0.00 SAR	5,084.69 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:17:12:01:ملاحظة:Gioo (080101075234-1638504201300001): Mishari Moussa Al, JEDDAH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	4,904.69 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:14:32:01:ملاحظة:(421401320562-6426164701238117): ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	136.01 SAR	0.00 SAR	4,768.68 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:03:52:01:ملاحظة:(421401000406-8182746801263590): STCARDONE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,748.68 SAR
2024/08/01	قواتير نظام سداد الوقت:57:36:04:ملاحظة:W #001-5396046696 -05229478461	299.00 SAR	0.00 SAR	4,449.68 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:40:32:05:ملاحظة:(421405079514-8132872902078113): SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	35.90 SAR	0.00 SAR	4,413.78 SAR
2024/08/01	حسم مباشر الوقت:11:03:09:ملاحظة:DDMS Debit - 2685367 - شركة اماكن للتحويل**المستفيد:شركة اماكن للتحويل	535.19 SAR	0.00 SAR	3,878.59 SAR
2024/08/01	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت:06:20:18:ملاحظة:Payroll-091017634062-E-Corp-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	0.00 SAR	1,903.00 SAR	5,781.59 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:36:24:18:ملاحظة:W-/TOACCT/32400608016002619TO: *المستفيد:سلطان بن عبدالله بن سعيد السلمي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,781.59 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:44:40:18:ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO: *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,781.59 SAR
2024/08/01	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:40:48:18:ملاحظة:SAB52I22 -421415111808) Agmt): 47933e79188e4addb45cbd300f03d00c, TABBY, Riyadh, SA	64.96 SAR	0.00 SAR	2,716.63 SAR
2024/08/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:51:10:20:ملاحظة:PAYM.INST. 15 LOAN 47217236BATCH:	1,451.96 SAR	0.00 SAR	1,264.67 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:32:05:21:ملاحظة:(012105068345-5503794145211013): AJAMAL PERFUMES, JEDDAH, SA	103.50 SAR	0.00 SAR	1,161.17 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:21:21:21:ملاحظة:(421421211414-6330956701300001): JUNAID PERFUMES, JEDDAH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	981.17 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:29:33:22:ملاحظة:(421410015292-8139716802101016): ALSHABAB REASTURANT, JEDDAH, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	860.17 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:58:53:07:ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO: *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	350.00 SAR	0.00 SAR	510.17 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:04:31:09:ملاحظة:YAHYA (421509011607-1121029472125844): AHMED ALI NAHARI, JEDDAH, SA	275.00 SAR	0.00 SAR	235.17 SAR
2024/08/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:51:38:08:ملاحظة:ZAMEL AL QATHANY BLDG, JEDDAH: ((RAJ)HIA1L0280034G-9395	100.00 SAR	0.00 SAR	135.17 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:43:47:23:ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:	0.00 SAR	490.00 SAR	625.17 SAR
2024/08/04	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:24:48:23:ملاحظة:SAB52I23 -421620248174) Agmt): 47933e79188e4addb45cbd300f03d00c, TABBY, Riyadh, SA	487.50 SAR	0.00 SAR	137.67 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:50:18:00:ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:	0.00 SAR	23.00 SAR	160.67 SAR
2024/08/04	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:06:20:00:ملاحظة:(421700195784-6361941602600225): Tamauz Al Mizan, JEDDAH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	0.67 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:15:10:23:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010033366FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	300.67 SAR
2024/08/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:15:23:ملاحظة:WESTERN REGION, BAHRA:ملاحظة: ((NCRWRG3002103555-6600	100.00 SAR	0.00 SAR	200.67 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:39:06:18:ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:	0.00 SAR	18.00 SAR	218.67 SAR
2024/08/05	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:55:08:18:ملاحظة:(421806125052-8157781302069508): QURAYYAT HOUSE, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	200.67 SAR
2024/08/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:49:00:ملاحظة:AL BARAKATI BUILDING 2, BAHRIT AL-MUJ: ((RAJ)HIA5L028008GF-929	200.00 SAR	0.00 SAR	0.67 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:58:19:05:ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:	0.00 SAR	2.00 SAR	2.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 23:27:05**05:لاحظة:(421905108397-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.67 SAR
2024/08/08	حوالة محلية واردة الوقت: 02:54:09**09:لاحظة:-Payment-SRJHI24220002040-:SABBREM2422001KK-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO-BAHRA ADVANCED CABLE:المستفيد:**IBRAHIM ARAR ALI KHEDR MANUFACTURE CO	0.00 SAR	6,300.00 SAR	6,301.67 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:44:09**09:لاحظة:9108082400203171/ياسر مطلق الشنبري**المستفيد:ياسر مطلق الشنبري	500.00 SAR	0.00 SAR	5,801.67 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:44:09**09:لاحظة:9108082400203171/ياسر مطلق الشنبري**المستفيد:ياسر مطلق الشنبري	0.58 SAR	0.00 SAR	5,801.09 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: 33:58:09**09:لاحظة:W-/TOACCT/32400608016002619TO:سلطان-**المستفيد:سلطان بن عبد الله بن سعيد السلمي	300.00 SAR	0.00 SAR	5,501.09 SAR
2024/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: 36:11:09**09:لاحظة:W#001-5411543600 -05229478461	299.00 SAR	0.00 SAR	5,202.09 SAR
2024/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: 36:11:09**09:لاحظة:W#001-5411543181 -05201653519	287.21 SAR	0.00 SAR	4,914.88 SAR
2024/08/08	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:00:11**11:لاحظة:W-/040-1017634062-5411693592	2,550.00 SAR	0.00 SAR	2,364.88 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: 17:02:11**11:لاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق-**المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,864.88 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: 18:52:12**12:لاحظة:W-/TOACCT/32400608016000127TO:طلال-**المستفيد:طلال شليوب مفرح البشري	190.00 SAR	0.00 SAR	1,674.88 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:49:45**17:لاحظة:9108082400464210/محمود ابراهيم العرافى**المستفيد:محمود ابراهيم العرافى	450.00 SAR	0.00 SAR	1,224.88 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:49:45**17:لاحظة:9108082400464210/محمود ابراهيم العرافى**المستفيد:محمود ابراهيم العرافى	0.58 SAR	0.00 SAR	1,224.30 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: 18:56:18**18:لاحظة:W-/TOACCT/32200608016046865TO:احمد-**المستفيد:احمد السيد احمد الكوش	350.00 SAR	0.00 SAR	874.30 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:45:21**21:لاحظة:(422121163672-6312598402132990) NORAH IBRAHIM BOFEYAH, BAHRAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	870.80 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:41:21**21:لاحظة:CO (422121049979-1142668200150986) WAFA, MAKKAH, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	691.80 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:28:22**22:لاحظة:(422122202096-6426165101238121) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	600.80 SAR
2024/08/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 26:29:20**20:لاحظة:AL REFAAY CENTER 2 JEDDAH, JEDDAH:((OP0203ND02055101-202622576536	500.00 SAR	0.00 SAR	100.80 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 14:28:10**10:لاحظة:LATHA (422310141978-6410173072136653) AL ARABI RESTAUR, BAHRAH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	47.80 SAR
2024/08/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 02:33:00**00:لاحظة:091017634062/00019585:المواطن/ابراهيم ابن غرار خضر - دعم حكومي - حساب المواطن	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,135.80 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 32:56:05**05:لاحظة:(422405012106-1121029472125844) AHMED ALI NAHARI, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,131.80 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 25:00:15**15:لاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق-**المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,131.80 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 25:52:15**15:لاحظة:karam (081525019992-5538850302062994) aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	1,098.80 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 35:19:15**15:لاحظة:(422415345080-6306001802164454) ALTMATHOL 1286, BAHRAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,090.80 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 53:53:17**17:لاحظة:(422415042034-8126300402112936) petrolex, JEDDAH, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	971.80 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 01:02:19**19:لاحظة:assayl (422407034834-8106240102018943) al moabdi stati, BAHRAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	961.80 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 12:17:21**21:لاحظة:W-/TOACCT/32200608010266691TO:خالد-**المستفيد:خالد ابراهيم غرار خضر	30.00 SAR	0.00 SAR	931.80 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 45:31:15**15:لاحظة:karam (081545020078-5538850302062994) aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	898.80 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 38:36:18**18:لاحظة:alamal (422515012755-1500228802081871) trading co, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	883.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:46:21**18:46:21:Ohood (422518461226-6424256202091068) Laundry, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	881.80 SAR
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:59:19**19:59:58:AL (122000026427-5578385501131835) HANA HOME, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	861.80 SAR
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:15:20**20:15:13:(422508112250-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	856.80 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت: 53:54:20**20:54:53:W-/TOACCT/32200608010266691TO:ملاحظة: *المستفيد:خالد إبراهيم عرار خضر	50.00 SAR	0.00 SAR	806.80 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 12:07:06**06:07:12:LATHA (422606070419-6410173172136654) AL ARABI RESTAUR, BAHRAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	771.80 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:31:16**16:31:22:karam (081630020143-5538850302062994) aljzearah co, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	752.80 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 31:43:16**16:43:51:(081643021104-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	750.30 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 34:40:05**05:40:34:YAHYA (422705012346-1121029472125844) AHMED ALI NAHARI, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	746.80 SAR
2024/08/14	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 37:45:06**06:45:37:SABS2I67 -422703293672) Agmt):ملاحظة: 47933e79188e4addb45cbd300f03d00c, TABBY, Riyadh, SA	8.44 SAR	0.00 SAR	738.36 SAR
2024/08/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:32:17**17:03:22:WESTERN REGION, BAHRA:ملاحظة: ((NCRWRG3002103555-2415	100.00 SAR	0.00 SAR	638.36 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 34:14:20**20:14:34:karam (082014017441-5538849902062993) aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	605.36 SAR
2024/08/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:50:05**05:50:07:(422805113875-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	6.21 SAR	0.00 SAR	599.15 SAR
2024/08/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 51:57:11**11:57:51:karam (081157017463-5538849902062993) aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	566.15 SAR
2024/08/15	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 12:33:18**18:33:12:Wafaa (081518009303-1643454701300001) Al Tamayoz Tradi, MAKKAH, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	387.15 SAR
2024/08/15	عكس عملية شراء غير نقاط البيع mada Pay الوقت: 11:21:18**18:21:11:Wafaa (081518009303-1643454701300001) Al Tamayoz Tradi, MAKKAH, SA	0.00 SAR	179.00 SAR	566.15 SAR
2024/08/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 30:50:04**04:30:50:WESTERN REGION, BAHRA:ملاحظة: ((NCRWRG3002103555-3417	100.00 SAR	0.00 SAR	466.15 SAR
2024/08/16	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 46:19:06**06:19:46:(422906114516-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	23.40 SAR	0.00 SAR	442.75 SAR
2024/08/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 34:07:17**17:07:34:karam (081707017597-5538849902062993) aljzearah co, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	418.75 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: 24:46:18**18:46:24:W-/TOACCT/45900608010508881TO:ملاحظة: *المستفيد:عناد موسى إبراهيم الشفيقي	50.00 SAR	0.00 SAR	368.75 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:31:21**21:31:04:(422909104367-8132867602078111) soprmaket saod alrogy, BAHRAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	354.25 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 36:38:21**21:38:36:(422909015490-8109178102011777) MANAR AL MUTARI EST, BAHRAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	322.25 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 39:46:21**21:46:39:(081621000528-1640782601300001) Manahil Jihad Sari Al, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	320.25 SAR
2024/08/17	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 37:29:23**23:29:37:SABS2I67 -422920306468) Agmt):ملاحظة: 47933e79188e4addb45cbd300f03d00c, TABBY, Riyadh, SA	57.25 SAR	0.00 SAR	263.00 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 50:50:08**08:50:50:(423008504166-6426164701238117) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	213.00 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:56:09**09:56:23:636669960265A248-423009561547))):ملاحظة: Company al-Amal Wala, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	204.00 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:02:10**10:02:15:ABU (423010020627-6327935002841297) RAMI SUPER MARKET, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	200.00 SAR
2024/08/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 55:19:10**10:19:55:WESTERN REGION, BAHRA:ملاحظة: ((NCRWRG3002103555-4098	50.00 SAR	0.00 SAR	150.00 SAR
2024/08/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 36:11:14**14:11:36:karam (081411017654-5538849902062993) aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	117.00 SAR
2024/08/18	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت: 41:49:00**00:49:41:E-Corp-Payroll-091017634062:ملاحظة: Payroll:البشرة والتنمية الاجتماعي:وزارة الموارد	0.00 SAR	240.00 SAR	357.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/18	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) LATHA (423105445272-6410173172136654): ملاحظة:**05:45:01: الوقت: AL ARABI RESTAUR, BAHRAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	322.00 SAR
2024/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) karam (081622017765-5538849902062993): ملاحظة:**16:22:49: الوقت: aljzearah co, JEDDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	294.00 SAR
2024/08/18	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (423104115877-8132873302078114): ملاحظة:**16:31:43: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	289.00 SAR
2024/08/18	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) (423106127284-8157781302069508): ملاحظة:**18:52:52: الوقت: QURAYYAT HOUSE, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	284.00 SAR
2024/08/19	سحب - الصراف الآلي WESTERN REGION, BAHRA: ملاحظة:**21:03:27: الوقت: ((NCRWRG3002103555-4924	100.00 SAR	0.00 SAR	184.00 SAR
2024/08/19	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) (423201091692-8132874102078116): ملاحظة:**01:04:56: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	181.50 SAR
2024/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) YAHYA (423205012657-1121029472125844): ملاحظة:**05:49:02: الوقت: AHMED ALI NAHARI, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	178.00 SAR
2024/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) karam (081203017800-5538849902062993): ملاحظة:**12:03:45: الوقت: aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	145.00 SAR
2024/08/19	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Buffet (423217032898-1166086102155814): ملاحظة:**17:20:57: الوقت: top for serving, MAKKAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	105.00 SAR
2024/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (423222365768-6426165201238122): ملاحظة:**22:37:05: الوقت: ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	75.00 SAR
2024/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (423210127626-8157781302069508): ملاحظة:**22:38:55: الوقت: QURAYYAT HOUSE, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	57.00 SAR
2024/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (080607021588-5546683372121778): ملاحظة:**06:08:06: الوقت: BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	52.50 SAR
2024/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) karam (081142017864-5538849902062993): ملاحظة:**11:42:52: الوقت: aljzearah co, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	19.50 SAR
2024/08/20	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) (423306127848-8157781302069508): ملاحظة:**18:09:16: الوقت: QURAYYAT HOUSE, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2024/08/29	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI24241015043: ملاحظة:**09:03:52: الوقت: SABBREM242410386-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO-IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	4,984.69 SAR	4,986.19 SAR
2024/08/29	حسم مباشر الوقت: 2685367: ملاحظة:**09:06:48: الوقت: DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	535.19 SAR	0.00 SAR	4,451.00 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 09:09:59: ملاحظة:TOACCT/38700608010032897TO:اشواق-المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	2,850.00 SAR	0.00 SAR	1,601.00 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) DAR (424203052976-8186180302037564): ملاحظة:**15:39:14: الوقت: ALSHAI CO, JEDDAH, SA	78.93 SAR	0.00 SAR	1,522.07 SAR
2024/08/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 47217236BATCH: ملاحظة:**20:12:59: الوقت: PAYM.INST. 16 LOAN	1,451.96 SAR	0.00 SAR	70.11 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) (424311097035-8132874102078116): ملاحظة:**11:19:25: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	27.11 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع mada Pay (مجلي) (424311033775-8132875201172531): ملاحظة:**11:19:40: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	9.11 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 18:10:24: ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	29.11 SAR
2024/09/01	عوائد الرعاية الاجتماعية E-Corp-Payroll-091017634062: ملاحظة:**00:36:36: الوقت: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية: Payroll:	0.00 SAR	1,857.00 SAR	1,886.11 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 07:38:04: ملاحظة:TOACCT/38700608010032897TO:اشواق-المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	525.00 SAR	0.00 SAR	1,361.11 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 07:41:03: ملاحظة:TOACCT/38700608010032897TO:اشواق-المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	40.00 SAR	0.00 SAR	1,321.11 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 07:44:07: ملاحظة:TOACCT/38700608010032897TO:اشواق-المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,221.11 SAR
2024/09/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:47:18: ملاحظة:9101092400338306/محمود ابراهيم العرافي**المستفيد:محمود ابراهيم العرافي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,021.11 SAR
2024/09/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:47:18: ملاحظة:9101092400338306/محمود ابراهيم العرافي**المستفيد:محمود ابراهيم العرافي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,020.53 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 07:56:32: ملاحظة:W-/TOACCT/32400608016000127TO:اشواق-المستفيد:طلال شليوب مفرح البشري	190.00 SAR	0.00 SAR	830.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/01	تحويل الوقت: 11:17:37* ملاحظة: TOACCT/32200608010266691TO:W-خالد- *المستفيد: خالد ابراهيم عرار خضر	830.53 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/01	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت: 14:31:17* ملاحظة: E-Corp-Payroll-091017634062:وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	0.00 SAR	46.00 SAR	46.00 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 14:32:47* ملاحظة: TOACCT/32200608010266691TO:W-خالد- *المستفيد: خالد ابراهيم عرار خضر	46.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 21:10:36* ملاحظة: W-/FRACCT/32200608010266691FR:خالد	0.00 SAR	16.50 SAR	16.50 SAR
2024/09/04	شراء انترنت (محلي) الوقت: 21:16:09* ملاحظة: SABS2I67 -424718088035) Agmt):75329e29620e4ae79d108007ce0e7ef7, TABBY, Riyadh, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 22:12:57* ملاحظة: W-/FRACCT/50000608012115239FR:موسى	0.00 SAR	644.10 SAR	644.10 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:13:11* ملاحظة: 091017634062/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/ابراهيم ابن عرار خضر	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,732.10 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 01:58:11* ملاحظة: TOACCT/32400608016002619TO:W-سلطان- *المستفيد:سلطان بن عبدالله بن سعيد السلمي	300.00 SAR	0.00 SAR	2,432.10 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 02:09:41* ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,932.10 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 02:12:59* ملاحظة: (425402125166-6425619202099081)HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,896.10 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 07:44:03* ملاحظة: TOACCT/32200608010266691TO:W-خالد- *المستفيد:خالد ابراهيم عرار خضر	200.00 SAR	0.00 SAR	1,696.10 SAR
2024/09/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 07:45:06* ملاحظة: SABS2I23 -425404005647) Agmt):75329e29620e4ae79d108007ce0e7ef7, TABBY, Riyadh, SA	487.50 SAR	0.00 SAR	1,208.60 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 08:16:37* ملاحظة: (090816031762-5541086902088763)ALJOHRAH NEFT CO, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,158.60 SAR
2024/09/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 08:56:13* ملاحظة: SABS2I23 -425405293399) Agmt):75329e29620e4ae79d108007ce0e7ef7, TABBY, Riyadh, SA	8.44 SAR	0.00 SAR	1,150.16 SAR
2024/09/10	شراء انترنت (محلي) الوقت: 09:07:38* ملاحظة: SABS2I24 -425406307946) Agmt):ag_a2ff38cad1c14f8e94417502000fb33e, Tamara, Riyadh, SA	368.73 SAR	0.00 SAR	781.43 SAR
2024/09/10	استرداد مبلغ شراء الوقت: 09:13:04* ملاحظة: SABS2I26-425406301908) Tamara, Riyadh, SA	0.00 SAR	368.73 SAR	1,150.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 09:45:11* ملاحظة: BIN (090944033905-5586140802855621)SHIHON SPARE PARTS, JEDDAH, SA	550.00 SAR	0.00 SAR	600.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 09:46:25* ملاحظة: BIN (090946033906-5586140802855621)SHIHON SPARE PARTS, JEDDAH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	460.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 10:22:45* ملاحظة: BIN (091022033916-5586140802855621)SHIHON SPARE PARTS, JEDDAH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	290.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 10:46:56* ملاحظة: AL (425410012452-1171422200197195)DHAHER MEDICAL HOS, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	286.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:01:09* ملاحظة: (091301023341-5546683372121778)BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	281.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 19:46:18* ملاحظة: fahad (425407019483-8130096702074853)alamoudi est, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	255.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 19:55:00* ملاحظة: (091019006126-1636290901300001)Rebaya Rehab Muhammad, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	225.16 SAR
2024/09/10	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 20:26:06* ملاحظة: BIER (092025039035-5542897101251146)ALROUHA CO, JEDDAH, SA	43.75 SAR	0.00 SAR	181.41 SAR
2024/09/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:20:06* ملاحظة: Ohood (425421195723-6424256202091068)Laundry, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	178.41 SAR
2024/09/11	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 07:00:40* ملاحظة: (090700023416-5546683372121778)BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	167.91 SAR
2024/09/11	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 18:27:30* ملاحظة: Five (425506023820-8155570102103787)deal EST, JEDDAH, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	158.66 SAR
2024/09/11	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 18:58:58* ملاحظة: Walid (425515000272-1510384702095576)Majami Foundatio, JEDDAH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	48.66 SAR
2024/09/11	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 19:01:07* ملاحظة: (425519005991-6432652740852356)Allamehar Ltjtart Comp, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	46.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:19:18:21:ملاحظة:(425516030618-8126301702112941) petrolex, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت:21:29:43:ملاحظة:TOACCT/38700608010032897TOW-اشواق- **المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	0.66 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت:10:43:38:ملاحظة:FRACCT/38700608010032897FROW-اشواق	0.00 SAR	25.00 SAR	25.00 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:10:51:35:ملاحظة:(426310061086-8138552702096112) Zahr Wardi Trading Co, BAHRAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت:12:44:30:ملاحظة:FRACCT/38700608010032897FROW-اشواق	0.00 SAR	5.00 SAR	6.00 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:13:03:10:ملاحظة:(091913004691-1637130401300001) Dalal Muhammad bin Far, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:18:03:56:ملاحظة:FRACCT/50000608012115239FROW-موسى	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:09:59:ملاحظة:(426718095293-6425619202099081) HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:18:21:01:ملاحظة:TOACCT/32200608010266691TOW-خالد- **المستفيد:خالد ابراهيم عرار خضر	2.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/01	حوالات سريع الواردة الوقت:08:39:08:ملاحظة:-PAYROLL-SRJHI24274009981SABBREM2427402FP-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO-IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	4,965.69 SAR	4,965.69 SAR
2024/10/01	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت:17:58:17:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-091017634062وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	1,857.00 SAR	6,822.69 SAR
2024/10/01	Transfer الوقت:25:29:01:ملاحظة:-100%اتاحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	1,857.00 SAR	0.00 SAR	4,965.69 SAR
2024/10/01	حسم مباشر الوقت:25:27:02:ملاحظة:-2685367DDMS Debit - شركة اماكن للتمويل**المستفيد:شركة اماكن للتمويل	535.19 SAR	0.00 SAR	4,430.50 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:29:46:07:ملاحظة:TOACCT/38700608010032897TOW-اشواق- **المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	2,950.00 SAR	0.00 SAR	1,480.50 SAR
2024/10/01	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:00:34:00:ملاحظة:-(427508326310) AgmtSABS2I23-427508326310) AgmtTABBYP, Riyadh, SA75329e29620e4ae79d108007ce0e7ef7,	25.30 SAR	0.00 SAR	1,455.20 SAR
2024/10/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:23:17:20:ملاحظة:PAYM.INST. 17 LOAN 47217236BATCH**20:	1,451.96 SAR	0.00 SAR	3.24 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:20:16:21:ملاحظة:(100121012801-1635588001300001) Laila Taher Ala Allah, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.24 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (مجلي) الوقت:04:54:17:ملاحظة:(101753000966-5551390902125156) BOFYT ALAMANT, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:19:47:00:ملاحظة:-(091017634062/00019585)دعم حكومي - حساب المواطن/البراهيم ابن عرار خضر	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.24 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:45:48:00:ملاحظة:TOACCT/32200608010266691TOW-خالد- **المستفيد:خالد ابراهيم عرار خضر	50.00 SAR	0.00 SAR	2,038.24 SAR
2024/10/10	سحب - الصراف الكي الوقت:22:20:01:ملاحظة:-(ZAMEL AL QATHANY BLDG, JEDDAH:((RAJHIA1L0280034G-2976	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,038.24 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:13:19:11:ملاحظة:TOACCT/32400608016000127TOW-طلال- **المستفيد:طلال شلوبوخ مفرح البشري	190.00 SAR	0.00 SAR	848.24 SAR
2024/10/10	شراء انترنت (مجلي) الوقت:31:30:12:ملاحظة:-(428409212040) AgmtSABS2I23-428409212040) AgmtTABBYP, Riyadh, SA52231a6b16844f49916c5f7c659d87e0,	487.50 SAR	0.00 SAR	360.74 SAR
2024/10/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:02:31:12:ملاحظة:-(428409215145) AgmtSABS2I67-428409215145) AgmtTABBYP, Riyadh, SA52231a6b16844f49916c5f7c659d87e0,	249.75 SAR	0.00 SAR	110.99 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:40:41:13:ملاحظة:-(101341023675-5538850302062994) karam aljzearah co, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	60.99 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:24:54:13:ملاحظة:-(428413541610-6425619202099081) HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	42.99 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:44:55:13:ملاحظة:-(428413553635-6426165201238122) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	12.99 SAR
2024/10/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) الوقت:50:26:14:ملاحظة:-(428411046321) AgmtSABS2I67-428411046321) AgmtTABBYP, Riyadh, SA52231a6b16844f49916c5f7c659d87e0,	8.43 SAR	0.00 SAR	4.56 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:08:30:15:ملاحظة:FRACCT/32200608010266691FROW-خالد	0.00 SAR	19.00 SAR	23.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/10	تحويل الوقت: 15:34:03** ملاحظة: 32200608010266691FR-W/خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	33.56 SAR
2024/10/10	شراء انترنت (محلي) الوقت: 15:37:03** ملاحظة: (SABS2I20 - 428412137843) Agmt) ag_8d473bde8c1145688fdc711eec3fe57, Tamara, Riyadh, SA	29.25 SAR	0.00 SAR	4.31 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:44:28** ملاحظة: (428520451185-6426164801238118) ALTASIS ALWATANI, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت: 00:07:26** ملاحظة: 50000608012115239FR-W/موسى	0.00 SAR	527.24 SAR	527.55 SAR
2024/10/15	سحب - الصراف الالى الوقت: 03:58:27** ملاحظة: ZAMEL AL QATHANY BLDG, JEDDAH: (RAJHIA1L0280034G-6037)	500.00 SAR	0.00 SAR	27.55 SAR
2024/10/15	عمليات صراف آلي دائنة الوقت: 03:58:28** ملاحظة: ZAMEL AL QATHANY BLDG, JEDDAH: (RAJHIA1L0280034G-6037)	0.00 SAR	500.00 SAR	527.55 SAR
2024/10/15	سحب - الصراف الالى الوقت: 04:00:13** ملاحظة: SULTAN ALMARZOKY, BAHRAH: ((0009855D02201494-428901281815	500.00 SAR	0.00 SAR	27.55 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:43:43** ملاحظة: (428904138740-8132873702078115) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 16:02:55** ملاحظة: 50000608012115239FR-W/موسى	0.00 SAR	100.00 SAR	100.55 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 03:58:16** ملاحظة: 32200608010266691TO-W/خالد- **المستفيد: خالد ابراهيم عرار خضر	100.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 13:38:41** ملاحظة: 38700608010032897FR-IW/اشواق	0.00 SAR	60.00 SAR	60.55 SAR
2024/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت: 17:52:00** ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24304008560- SABBREM2430402A3-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO- IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	4,965.69 SAR	5,026.24 SAR
2024/10/31	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت: 01:16:42** ملاحظة: E-Corp-Payroll-091017634062- البيشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	0.00 SAR	1,857.00 SAR	6,883.24 SAR
2024/10/31	Transfer الوقت: 29:56:01** ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف 100%	1,857.00 SAR	0.00 SAR	5,026.24 SAR
2024/10/31	حسم مباشر الوقت: 02:05:02** ملاحظة: 2685367- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	535.19 SAR	0.00 SAR	4,491.05 SAR
2024/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: 02:28:15** ملاحظة: W#001-5577896891 -05201653519-	598.21 SAR	0.00 SAR	3,892.84 SAR
2024/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: 02:29:54** ملاحظة: W#001-5577899355 -05229478461-	299.00 SAR	0.00 SAR	3,593.84 SAR
2024/10/31	مدفوعات سداد - رخص القيادة الوقت: 02:32:36** ملاحظة: W -/025-1017634062-5577904458-	400.00 SAR	0.00 SAR	3,193.84 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 08:09:13** ملاحظة: 32400608016000127TO-W/طلال- **المستفيد: طلال شليوب مفرح البشري	190.00 SAR	0.00 SAR	3,003.84 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:09:07** ملاحظة: (430507029967-8196998701190957) ALDREES 478, JOMOU, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	2,856.84 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:11:07** ملاحظة: QIMA (430510036433-8130826502119753) ALHAMRA GROCERY, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,853.34 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:36:22** ملاحظة: fahad (430510023409-8130096702074853) alamoudi est, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,827.34 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:58:18** ملاحظة: alzafer (430510000915-1174546500266524) hospital, JEDDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,727.34 SAR
2024/10/31	حالة فورية صادرة الوقت: 12:50:14** ملاحظة: 9131102400602546-خالد احمد المستفيد: خالد احمد	200.00 SAR	0.00 SAR	2,527.34 SAR
2024/10/31	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:50:15** ملاحظة: 9131102400602546-خالد احمد المستفيد: خالد احمد	0.58 SAR	0.00 SAR	2,526.76 SAR
2024/10/31	حالة فورية صادرة الوقت: 12:53:41** ملاحظة: 9131102400606878-محمود ابراهيم العراقي**المستفيد: محمود ابراهيم العراقي	400.00 SAR	0.00 SAR	2,126.76 SAR
2024/10/31	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:53:41** ملاحظة: 9131102400606878-محمود ابراهيم العراقي**المستفيد: محمود ابراهيم العراقي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,126.18 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 13:02:33** ملاحظة: 38700608160054071FR-IW/ابراهيم	0.00 SAR	800.00 SAR	2,926.18 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 13:03:16** ملاحظة: 38700608010032897TO-IW/اشواق- **المستفيد: اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	1,400.00 SAR	0.00 SAR	1,526.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/31	سحب - الصراف الالكي CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 2, BAHRAH:ملاحظة**13:48:39:الوقت: (MUJAH (RAJ)HIA1L028003OW-2030	50.00 SAR	0.00 SAR	1,476.18 SAR
2024/11/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 18 LOAN 47217236BATCH:ملاحظة**20:29:16:الوقت:	1,451.96 SAR	0.00 SAR	24.22 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:29:06:13**ملاحظة:W-/FRACCT/38700608160054071FR:ملاحظة:ابراهيم	0.00 SAR	7.49 SAR	31.71 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:55:06:13**ملاحظة:(430601124859-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	29.41 SAR	0.00 SAR	2.30 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:20:21:16**ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:ملاحظة:خالد	0.00 SAR	800.00 SAR	802.30 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:52:31:16**ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:ملاحظة:خالد	0.00 SAR	150.00 SAR	952.30 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:32:16**ملاحظة:(430604007367-8194920002124325) ALSALAH ALEQTESADEAH C, JEDDAH, SA	807.94 SAR	0.00 SAR	144.36 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:51:33:16**ملاحظة:Nasser (110116001627-1636794001300001) Saad Qattin Al, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	134.36 SAR
2024/11/01	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:17:34:16**ملاحظة:(SABS2i67 -430613175634) AgmtJ:ملاحظة:52231a6b16844f49916c5f7c659d87e0, TABBY, Riyadh, SA	25.29 SAR	0.00 SAR	109.07 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:36:55:16**ملاحظة:PRICE (111655053854-5524696171122565) REDUCER COMPANY, JEDDAH, SA	98.20 SAR	0.00 SAR	10.87 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:59:48:17**ملاحظة:W-/FRACCT/32200608010266691FR:ملاحظة:خالد	0.00 SAR	15.00 SAR	25.87 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:32:49:17**ملاحظة:(430605000475-8118992701276646) Writing Copying Form, TAlF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	10.87 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:37:19**ملاحظة:altaj (430719371107-6321172502861556) alzahabi, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2024/11/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:30:07:01**ملاحظة:091017634062/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/ابراهيم ابن عرار خضر	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.87 SAR
2024/11/10	سحب - الصراف الالكي الوقت:57:09:01**ملاحظة:ZAMEL AL QATHANY BLDG, JEDDAH:ملاحظة:(RAJ)HIA1L0280034G-1689	2,000.00 SAR	0.00 SAR	88.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:14:01**ملاحظة:(431501140066-6426165101238121) ALTASIS ALWATANI, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	38.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:16:01**ملاحظة:(431501161456-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2024/12/01	حوالات سريع الواردة الوقت:27:15:11**ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24336021519:ملاحظة:-SABBPAY2433600ZI-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO-IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	4,783.69 SAR	4,784.56 SAR
2024/12/01	حسم مباشر الوقت:59:20:11**ملاحظة:-DDMS Debit - 2685367:ملاحظة:-شركة اماكن للتمويل**المستفيد:شركة اماكن للتمويل	535.19 SAR	0.00 SAR	4,249.37 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:45:26:11**ملاحظة:W-/TOACCT/32200608010266691TO:ملاحظة:خالد-**المستفيد:خالد ابراهيم عرار خضر	2,797.41 SAR	0.00 SAR	1,451.96 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:35:04:12**ملاحظة:W-/FRACCT/38700608160054071FR:ملاحظة:ابراهيم	0.00 SAR	1,250.17 SAR	2,702.13 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:15:06:12**ملاحظة:W-/TOACCT/32200608010266691TO:ملاحظة:خالد-**المستفيد:خالد ابراهيم عرار خضر	1,250.17 SAR	0.00 SAR	1,451.96 SAR
2024/12/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:49:03:21**ملاحظة:PAYM.INST. 19 LOAN 47217236BATCH:ملاحظة:	1,451.96 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/31	حوالات سريع الواردة الوقت:01:46:09**ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24366015307:ملاحظة:-SABBPAY2436600IY-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO-IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	4,747.89 SAR	4,747.89 SAR
2024/12/31	حسم مباشر الوقت:31:48:09**ملاحظة:-DDMS Debit - 2685367:ملاحظة:-شركة اماكن للتمويل**المستفيد:شركة اماكن للتمويل	535.19 SAR	0.00 SAR	4,212.70 SAR
2024/12/31	فواتير نظام سداد الوقت:20:05:11**ملاحظة:W#001-5694288479 -05201653519:ملاحظة:	319.66 SAR	0.00 SAR	3,893.04 SAR
2024/12/31	فواتير نظام سداد الوقت:21:05:11**ملاحظة:W#001-5694289425 -05229478461:ملاحظة:	299.00 SAR	0.00 SAR	3,594.04 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:25:06:11**ملاحظة:W-/TOACCT/32200608010266691TO:ملاحظة:خالد-**المستفيد:خالد ابراهيم عرار خضر	2,140.00 SAR	0.00 SAR	1,454.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:07:16**ملاحظة: 47217236BATCH: PAYM.INST. 20 LOAN	1,451.96 SAR	0.00 SAR	2.08 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 07:13:11**ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608160054071FR: ابراهيم	0.00 SAR	500.00 SAR	502.08 SAR
2025/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:14:16**ملاحظة: 9101012500322441/محمود ابراهيم العراقي**المستفيد: محمود ابراهيم العراقي	500.00 SAR	0.00 SAR	2.08 SAR
2025/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:14:16**ملاحظة: 9101012500322441/محمود ابراهيم العراقي**المستفيد: محمود ابراهيم العراقي	0.58 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 14:00:18**ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608160054071FR: ابراهيم	0.00 SAR	1,327.75 SAR	1,329.25 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 14:01:06**ملاحظة: W-/TOACCT/32200608010266691TO: خالد- **المستفيد: خالد ابراهيم عرار خصر	1,329.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت: 00:54:10**ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608160054071FR: ابراهيم	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.00 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت: 00:55:20**ملاحظة: W-/TOACCT/32200608010266691TO: خالد- **المستفيد: خالد ابراهيم عرار خصر	2,088.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/30	حوالات سريع الواردة الوقت: 12:45:30**ملاحظة: PAYROLL-PRJH25030029213:- SABBPAY2503001PG-BAHRA ADVANCED CABLE MANUFACTURE CO- IBRAHIM ARAR ALI KHEDR	0.00 SAR	4,766.89 SAR	4,766.89 SAR
2025/01/30	فواتير نظام سداد الوقت: 13:05:57**ملاحظة: W#001-5754770810 -05201653519:	331.48 SAR	0.00 SAR	4,435.41 SAR
2025/01/30	فواتير نظام سداد الوقت: 13:05:57**ملاحظة: W#001-5754768938 -05229478461:	299.00 SAR	0.00 SAR	4,136.41 SAR
2025/01/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:27:58**ملاحظة: W-/041-3104523719-5754841998:	150.00 SAR	0.00 SAR	3,986.41 SAR
2025/01/30	شراء انترنت (محلي) الوقت: 14:46:51**ملاحظة: SAB52I25 -503011302076) Agmt): ag_db886046f4c648e080d3440a045b5f9b, Tamara, Riyadh, SA	29.25 SAR	0.00 SAR	3,957.16 SAR
2025/01/30	شراء انترنت (محلي) الوقت: 14:59:59**ملاحظة: SAB52I66 -503011317303) Agmt): 7148794960ae40e8981e27ac857c2762, TABBY, Riyadh, SA	499.50 SAR	0.00 SAR	3,457.66 SAR
2025/01/31	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:50:09**ملاحظة: 47217236BATCH: PAYM.INST. 21 LOAN	1,451.96 SAR	0.00 SAR	2,005.70 SAR
2025/01/31	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:50:52**ملاحظة: IW-/TOACCT/38700608010032897TO: اشواق- **المستفيد: اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5.70 SAR
2025/02/02	إيداع - الصراف الالي الوقت: 15:52:49**ملاحظة: Cash Deposit CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 3 (BAHRAT MUJAH (RAJ)HIA1L028003OX-7512	0.00 SAR	500.00 SAR	505.70 SAR
2025/02/02	فواتير نظام سداد الوقت: 15:59:20**ملاحظة: W#001-5761581995 -05201653519:	332.69 SAR	0.00 SAR	173.01 SAR
2025/02/03	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 20:53:07**ملاحظة: EST (503320029951-1130342000164565): ANDMAH ALGEZAI, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	148.01 SAR
2025/02/03	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 21:39:29**ملاحظة: (503309157056-8132873702078115): SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	104.53 SAR	0.00 SAR	43.48 SAR
2025/02/03	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 21:42:04**ملاحظة: (503321415672-6425619202099081): HOUSE ALORYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	25.48 SAR
2025/02/03	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 21:45:01**ملاحظة: (503321423358-6374296377541112): Bshyyah Shopping Compa, BAHRAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	4.48 SAR
2025/02/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:56:00**ملاحظة: (503403157363-8132873702078115): SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.48 SAR
2025/02/06	حوالة محلية واردة الوقت: 14:34:09**ملاحظة: Payment-LP CPMC3YX8BIRC:- SABBREM250370151-BUPA ARABIA-IBRAHIM ARAR ALI BUPA ARABIA**المستفيد: KHEDR	0.00 SAR	112.00 SAR	113.48 SAR
2025/02/06	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 18:45:46**ملاحظة: (503718453996-6364484702138285): AlMazin8435, BAHRAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	105.48 SAR
2025/02/06	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 18:48:24**ملاحظة: TISM (503706007615-8119238002024501): PRO, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	85.48 SAR
2025/02/06	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 18:50:05**ملاحظة: CO (503718075505-1142668200150986): WAFA, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	67.48 SAR
2025/02/07	شراء غير نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 04:30:29**ملاحظة: (503804108794-8132872902078113): SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	36.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 04:36:52** ملاحظة: (503804024975-8128874202120423) ALSHEHRI Markets, BAHRAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34.98 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:45:39** ملاحظة: (503821453216-6425619202099081) HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	16.98 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:58:27** ملاحظة: (503810203040-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

